[Digite texto]

Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Educação
Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior

EDITAL Nº 011/2023

RETIFICAÇÃO - III PRÊMIO SERVIDORES INOVADORES

A Prefeitura Municipal de Macaé por meio da Secretaria Municipal Adjunta de Ensino
Superior / Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, de acordo com
o artigo 73 da Lei nº 256/2016 torna pública a PRORROGAÇÃO do prazo de inscrições
para a terceira edição do Prêmio Servidores Inovadores, a ser encerrar em 10 de
outubro de 2023, às 23h59min.

Art. 9º - As inscrições para concorrer ao III Prêmio Servidores Inovadores serão
realizadas mediante o preenchimento do Formulário Eletrônico de Inscrição através do
https://forms.gle/sZp9XRCQcoxrDDmw7 disponível neste edital no portal da Prefeitura
Municipal de Macaé (http://www.macae.rj.gov.br).

ANEXO 1 CRONOGRAMA

ETAPAS DATA HORÁRIO LOCAL

Lançamento do Edital

22/08/2023

-

Portal da Prefeitura

Municipal de Macaé

https://macae.rj.gov.br/

ensinosuperior/conteud

o/titulo/premioservidores-

inovadores

Período de Inscrição

via formulário on line

25/09/2023 –
09/10/2023

10/10/2023

-
https://forms.gle/E3tQPCXW8

ZnihdB46

Publicação da lista de

inscrições homologadas

11/10/2023

-

Portal da Prefeitura

Municipal de Macaé

https://macae.rj.gov.br/

ensinosuperior/conteud

o/titulo/premioservidores-

inovadores

Período de Avaliação
12/10/2023 -
19/10/2023

-

Divulgação da lista de

aprovados para 2º fase

20/10/2023

-

Portal da Prefeitura

Municipal de Macaé

https://macae.rj.gov.br/

https://forms.gle/sZp9XRCQcoxrDDmw7
http://www.macae.rj.gov.br/
https://forms.gle/E3tQPCXW8ZnihdB46
https://forms.gle/E3tQPCXW8ZnihdB46

[Digite texto]

(Apresentação oral) do

Prêmio

ensinosuperior/conteud

o/titulo/premioservidores-

inovadores

Entrevista presencial

dos selecionados para a 2º

fase

23/10/2023-
24/10/2023

-

Cidade Universitária

Divulgação do
Resultado Final e

Entrega da
Premiação

30/10/2023

-

Cidade Universitária

Publicação da Nota
de Elogio no Diário
Oficial do Município

01/11/2023

-

Cidade Universitária

Macaé, 09 de outubro de 2023.

Flaviá Picon Pereira

Secretária Municipal Adjunta de Ensino Superior

	ANEXO 1 CRONOGRAMA